EDITAL N° 6 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 04/2023

Edital de divulgação da classificação geral da candidata no Processo
Seletivo Simplificado para a contratação por prazo determinado para
a função de Operador de Máquinas, com carga horária de 40
(quarenta) horas semanais.

.-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado que visa

à contratação por prazo determinado de Operador de Máquinas, com carga horária de 40 (quarenta) horas

semanais, designada através da Portaria N° 5.060/2023, em cumprimento à cláusula 14.2 do Edital de abertura,

faz saber a classificação geral da candidata, após transcorrido o prazo sem interposição de recurso, passando a

fluir o prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado.

1. Resultado Final:

NOME CLASSIFICAÇÃO

CARLA CLAUDILCE JESSE 1º

Bozano, 29 de junho de 2023.

_______________________________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Presidente da Comissão

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefone 55 3643 2004/ 2106/ 2107